
UCHWAŁA NR LXV/449/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego,podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznychw drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i okreslenia wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 70, poz. 1313), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy Iłowo – Osada uchwala co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/66/19 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/449/23 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 20.09.2023 r.  

Wykaz inkasentów do poboru podatków  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1 Białuty Kazimierz Walerowicz 

2 Brodowo Dariusz Sarbiewski 

3 Dźwierznia Tomasz Dolny 

4 Gajówki Leszek Klinicki 

5 Iłowo-Osada Krystyna Pikus 

6 Iłowo-Wieś Jerzy Krajewski 

7 Janowo Teresa Świątkowska 

8 Kraszewo Katarzyna Szpakowska 

9 Mansfeldy Krystyna Bystra 

10 Mławka Jacek Ogrodziński 

11 Narzym Eugeniusz Szylko 

12 Purgałki Mirosława Zbróg 

13 Pruski Jarosław Chybiński 

14 Sochy Marcin Brzozowski 

15 Wierzbowo Elżbieta Stenkel 
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UZASADNIENIE 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o 
podatku leśnym (t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 888), Rada Gminy może zarządzić pobór podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i 
określić wysokość wynagrodzenia za inkaso.  
W związku ze śmiercią sołtysa i równocześnie inkasenta w sołectwie Sochy i w wyniku dokonanego przez 
mieszkańców wyboru nowego sołtysa konieczne jest dokonanie zmiany w załączniku do obowiązującej 
uchwały i powołanie nowego inkasenta. Nowym sołtysem w sołectwie Sochy został Pan Marcin 
Brzozowski, który wyraził zgodę na pełnienie funkcji inkasenta. 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o 
podatku leśnym (t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 888), Rada Gminy może zarządzić pobór podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i 
określić wysokość wynagrodzenia za inkaso.  
W związku ze śmiercią sołtysa i równocześnie inkasenta w sołectwie Sochy i w wyniku dokonanego przez 
mieszkańców wyboru nowego sołtysa konieczne jest dokonanie zmiany w załączniku do obowiązującej 
uchwały i powołanie nowego inkasenta. Nowym sołtysem w sołectwie Sochy został Pan Marcin 
Brzozowski, który wyraził zgodę na pełnienie funkcji inkasenta. 
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